
Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ 

Управление образованием Администрации города Юрги 
                  ___________________________________________________________ 

 

 

П Р И К А З  
   

  18.12.2024                                                                            № _873_  

     

 

Об итогах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников   

по экологии, информатике, черчению 

в Юргинском городском округе 

 

 
На основании протоколов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников (далее – Олимпиада), в соответствии с Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 №678, приказом Управления образованием от 02.11.2024 №735 «Об 

утверждении организационно-технологической модели проведения муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников в Юргинском городском округе в 2024-2025 

учебном году» и решения оргкомитета муниципального этапа Олимпиады,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа Олимпиады по экологии, 

информатике, черчению в 2024-2025 учебном году. 

 

2. Наградить победителей и призеров грамотами Управления образованием 

Администрации города Юрги согласно приложению 1.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

Управления образованием 

Администрации города Юрги                                                         К.К.Булатова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу  

Управления образованием 

Администрации города Юрги   

                                       от 18.12.2024 № 873    

 

Рейтинг участников  

муниципального этапа Олимпиады по экологии 

 

 

№ 

п/п 

Предмет Фамилия Имя Отчество 

Наименование 

общеобразовательной 

организации 

Класс 
Резуль

тат 

Максималь

ное 

количество 

баллов 

Статус 

участника 

8 классы 

1 Экология   Анисимова Елизавета Александровна МБОУ «ООШ №3 г. Юрги» 8 17 72 Участник 

9 классы 

1 Экология   Новокрещенова Дарья Андреевна МБОУ «Лицей города Юрги» 9 25 72 Участник 

10 классы  
1 Экология   Лехнер Ирина Максимовна МБОУ «Лицей города Юрги» 10 34 74 Участник  

 

Рейтинг участников  

муниципального этапа Олимпиады по информатике 

 

 

№ 

п/п 

Предмет Фамилия Имя Отчество 

Наименование 

общеобразовательной 

организации 

Класс 
Резуль

тат 

Максималь

ное 

количество 

баллов 

Статус 

участника 

7 классы 
1 Информатика  Черепова Юлия Александровна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 7 6 100 Участник  

2 Информатика Штемберг Кира Павловна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 7 5 100 Участник  

3 Информатика Николаева Карина Дмитриевна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 7 4 100 Участник  

4 Информатика  Муратова Валерия Константиновна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 7 2 100 Участник  

5 Информатика Грачева Маргарита Артемовна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 7 1 100 Участник  

6 Информатика Кобзева Алина Юрьевна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 7 0 100 Участник  

7 Информатика Туркина Дарья Евгеньевна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 7 0 100 Участник 

8 классы 

1 Информатика Овечкин Александр Евгеньевич МБОУ «Лицей города Юрги» 8 58 100 Призер  



2 Информатика Шаповалова Дарина Дмитриевна МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 8 12 100 Участник 

9 классы  
1 Информатика Дударь  Всеволод  Евгеньевич  МБОУ «Лицей города Юрги» 9 0 600 Участник  

2 Информатика Цвелев Матвей Юрьевич МБОУ «Лицей города Юрги» 9 192 600 Участник  

3 Информатика Старицин Степан Сергеевич МБОУ «СОШ №8 г. Юрги» 9 0 600 Участник 

 

Рейтинг участников  

муниципального этапа Олимпиады по черчению 

 

№ 

п/п 
Предмет Фамилия Имя Отчество 

Наименование 

общеобразовательной 

организации 

 

Класс 
Резуль

тат 

Максималь

ное 

количество 

баллов 

Статус 

участника 

11 классы 

1 Черчение   Смагулова  Дильназ  Ардаковна МБОУ «ОК №9 г. Юрги» 11 8 100 Участник 

 


